

Garlic mayo				yes					yes						yes	yes
Sweet chilli mayo				yes											yes	
Hot honey																
Caesar dressing				yes	yes		yes		may			may			yes	
Burger sauce		yes		yes					yes						yes	yes
Smokey baconnaise				yes					yes						yes	yes
Blue cheese dressing				yes			yes		yes						yes	yes
Desserts - not including our ice creams and sorbets	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide	Garlic	Onion
Homemade Chocolate brownie		may		yes			yes			may	may		yes			
Homemade Tiramisu		yes		yes			yes			may	may		yes			
Affogato		yes		yes			yes			yes	may		yes			
Milk shakes / 2 scoop sundaes	Please note that due to the large variety of ingredients used we recommend to avoid these if you have any type of food allergy.															
Sprinkly cone		yes		may			yes			may	may		yes	yes		
Dipped cone		yes		may			yes			may	may		yes	yes		
Plain cone		yes					may			may	may		yes			
Edible spoon	Wheat flour , water, sunflower oil, sugar, potato, flakes, dried glucose syrup, salt, sucralose															
Edible stirrer	Wheat flour , water, sunflower oil, sugar, potato, flakes, dried glucose syrup, salt, sucralose															